

PS PROFESSIONELLA SAMTAL och ELISABETH WOLLSÉN ERBJUDER WORKSHOPS MM. I HÖST OCH VÅREN 2025

LIFE STAGING® WORKSHOP 23–24 NOVEMBER I STOCKHOLM

En viktig sak som skiljer nybörjaren från den yrkesskicklige är improvisationsförmågan. En skicklighet som handlar om att snabbt kunna "läsa av" sammanhanget och improvisera i stunden. Genom deltagande i Life Staging® (uppställningar) får du träna improvisation, tillit och mod. Aktivera (slumrande) kunskap, utmana fördomar och vidga ditt perspektiv och seende. Utveckla och upptäck ditt unika "konstnärskap" som professionell.

Life Staging® är en narrativ, systemisk och konstnärlig ansats och modell i arbete med grupper, i handledning och personlig utveckling.

RIA-RA och LIFE STAGING® WORKSHOP 25–26 JANUARI 2025

En workshop som kombinerar RIA-RA och LIFE STAGING® och hur dessa kan kombineras: När upplägget utgör "lösningen"!

I en föränderlig värld behövs föränderliga upplägg/strukturer som gör att man inte förlorar målet i sikte i det professionella (sam)arbetet. Under workshopen ges teori och träning i uppdragstagande utifrån olika modeller, företrädesvis de fem frågorna i "RIA-RA-teorin" jag utvecklat genom åren. De fem frågorna strukturerar den dynamiska processen, gör varje mötessammanhang meningsfullt med en tydlig målinriktning och fördelning av makt och ansvar. Så man vet om man har där att göra, vad man har där att göra och om man gör "rätt saker" ... och när det är dags att sluta.

LIFE STAGING® är både ett upplägg och en "approach" som lägger till något till den dominanta verbala kulturen inom professionen. Fokuserar seendet, aktiverar allas "förkroppsligade kunskap", slumrande talanger och erfarenheter, vilket ger rikare berättelser och samtidigt transformerar utövaren. Allt i ett kreativt meningsskapande "knowledge in the making" som också utmanar de fördomar vi har om den så kallade verkligheten.

RIA-RA- MODELLEN ERBJUDS OCKSÅ ONLINE 20 NOVEMBER

UTVECKLINGSDAGAR OCH "SKRÄDDARSYDDA UPPLÄGG" UTIFRÅN ÖNSKEMÅL
KAN OCKSÅ ERBJUDAS: Kontakta mig med dina idéer!

Mer information på [www. samtal.se](http://www.samtal.se)